Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Л Л

Об утверждении графика проведения ремонтных работ в муниципалы!]
дошкольных образовательных организациях муниципального образован i
«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023 году

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гора:
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения ремонтных работ в
муниципальных дошкольных образовательных организациях
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономна'
области в 2023 году.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательны ■;
организаций муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области обеспечить своевременное выполнение ремонтам •;
работ в соответствии с графиком, указанном в пункте I настояще г j
постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр города « /У  » S S  202 М.А. Семён !

J

УТВЕРЖДЁН
постановлением мэрии города
му и и ци п ал ы I о го ооразова н ия
«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

Щ.

График
п р о веден и я р е м о и т и ы х раб от

в муниципальных дошкольных образовательных организациях
му ни ци п ал ыто го образа ван и я « Город Б проб ид жан »

Еврейской автономной области в 2023 году

Наименование муниципального дошкольного
образовательного учреждения

11 ериод проведе н ия
ремонтных работ

1 2
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития ребенка -
детский сад № 3 .»

с 03 по ) 4 июля

М уншш Iха» ьное бюджетное до школыюе
образовательное учреждение «Детский сад№ 5»

с 05 но 18 июня

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 11»

с 03 но 15 июли

: Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 12»

с 26 июня по 07 июля

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 15»

с 13 июня по 30 июня

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 16»

с 29 июня по 14 июля

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное е 19 по 30 июня
учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 21»
Муниципальное бюджетное дошкольное с 03 по 14 июля
образовательное учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 24»
Муниципальное бюджет ное дошкольное с 19 но 30 июня
образовательное учреждение «Детский сад № 28»
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное \ чрежденпе «Детский сад № .29»

с 03 по 24 ш oil я

Муниципальное бюджет ное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №31»

о 26 по 10 июля

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 32»

с 05 по 16 июня
....................................................

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 37»

с 26 по 07 ию ля

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 39»

с 03 по 14 июля

Муниципальное бюджетное дошкольное с 05 по 14 июля